de approbatis religionibus, ordine, ac elruct0 iA h °-

regula super numero fratrum hospitalis cSnòrmat vlt

ipsius, el modo recipiendi eos, et aliis,
ufM -

quae regularem sapiunt honeslatem, certa

et salubria ibidem ediderit instituta. Nos
autem vestris iustis postulationibus grato

concurrentes assensu, statuta huìusmodi
sicut ab eodem episcopo provide et sa-

lubriler facta sunt, et ipsius litteris dicitur

contineri, auctoritate apostolica confirma-

mus, et praesentis scripli patrocinio com-
m u ni n>, us.

Nulli ergo omnium hominum liceat

hanc paginam nostrae confirmationis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesum-

(1) Ex Dacherii Spicilegi tom. m.

Claasula».
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Fx*.r<".um

psérit, indignationem omnipotentis Dei

et beatorum Petri et Pauli apostolorura

eius se noverit incursurum.

Datum Laterani quarto idus decembris,

pontificalus nostri anno tertio.

Dat. die 40 decembris 1218, pontif. anno hi.

XXX.

Quod privilegia et indulto, Cisterciensi or-

dini hactenus a Sede Apostolica concessa,

salva generalis Concilii moderatone, in

viridi habeanlur observantia (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Causa edendae huius consti-

tutionis. — De observandis privilegiis Ci-

sterciensibus a Sede Apostolica concessis.

Honorios episcopus servus servornm Dei, vene-

rabilibns fratribus archiepiscopis, episcopis,

et dilectis flliis aliis Ecclesiarum praelatis,

ad quos literae istae pervenerint, salutem et

apostolicam benedictionem.

Benefaciens Dominus bonis et rectis

corde dilectos filios fratres Cistercien. or-

dinis in via mandatorum ipsius inoffense

currentes, tamquam popnlum acceptabi-

lem sibi numero et merito ampliavi!,

eisque de rore coeli et terrae pinguedine

benedicens dilatavi! locum teniorii eiusdem

ordinis, et pelles tabernaculorum eius

extendit: sedquod dolentes réferimus, in

via hac, qua ambulant superbi contra eos

laqueos extendentes, imo velut torrentes

iniquilatis irruentes in eos ipsos, bonis

suis, quae soli Deo sunt dicala, non so-

lum nequiter defraudare, cum fìlli huius

saeculi prudentiores filiis lucis in gene-

ratione sua sint; veruni etiam iniquitate

potentes violenler spoliare nituntur, et

can»a edendao
qU0(j gravius est, nonnulli de iis,qui eos

,.!.. ««.ili*-

^e|)uerant iu Chrisli viscenbus charius

amplexari, et favorabilius confovere, ipsos

immaniu8 persequentes, privilegia, quae

ipsis a Sede Apostolica suis exigentibus